РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2012 г.   № 458-п
	пос. Кутулик

Об исключении из перечня муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев ходатайство Совета предпринимателей и товаропроизводителей Аларского района, в целях обеспечения реализации прав субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с Федеральным Законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, нежилое здание, расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, 113, площадью 137,68 кв.м.
2. Издательскому дому «Аларь» (А.А. Ковшаров) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (С.А. Погаржельский).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Аларского района А.И. Аюшинова.

Мэр Аларского района

А.В. Футорный